
下記＜ご利用について＞に同意の上申し込みます。 (二重線枠内をご記入下さい）

※記載の金額は税込・平成26年4月1日現在の価格となります(価格は予告無しに変更となる場合がございます)

お名前 印（サイン） ＴＥＬ

（団体名）

ご住所 利用目的

内藤楽器教室生徒様の場合 お通いの教室名（　　　　　　　　　　）

部屋入場料＋楽器使用料

※金額は全て税込となります

＜ご利用について＞

・レンタル料のお支払いは前金にてお願い致します

・未就学児だけが入室してのご利用はご遠慮下さい

・施設、楽器、その他全ての付帯設備を汚損しないようご利用下さい

（汚損した場合は修理にかかる経費・その間の営業損失を賠償請求いたします）

・営利を目的とした行為を行う場合は事前に必ず内藤楽器に承諾を得て下さい

・飲食喫煙は禁止いたします

・その他内藤楽器が不適当と判断した場合は使用を中止させて頂きます

※ご記入頂いた個人情報はレンタル管理及び弊社各種情報をお伝えする目的以外には使用致しません

＜会場→本社　※締時に添付して送付＞

会場名 受付担当 H26.4ver

Ｓ部屋 350円

400円

600円

(例)10名で歌の練習・アップライトピアノ1台使用・60分　部屋入場料2,000円＋楽器使用料900円＝2,900円(一般)

(例)10名で歌の練習・楽器使用無し・Ｌ部屋・60分　　　部屋のみレンタル1,500円(Ｌ部屋)

450円

650円

1,150円

650円

(例)アップライトピアノ使用・１名入室・60分　部屋入場料200円＋楽器使用料900円＝1,100円(一般)

Ｌ部屋 750円 Ｍ部屋 750円

30分 (　　　  円) (　　　  円) (　　　  円)

部屋のみレンタル(当てはまる金額に○)部屋のみレンタル(当てはまる金額に○)部屋のみレンタル(当てはまる金額に○)部屋のみレンタル(当てはまる金額に○)

(30分)　※会場入場料込　※割引無し

部屋入場料　部屋入場料　部屋入場料　部屋入場料　人数　　　名人数　　　名人数　　　名人数　　　名 　 　 　 　(会場に入る方の人数※未就学児除く)

アップライトピアノ

グランドピアノ

グランドピアノ×２(2台部屋)

エレクトーン

30分

30分

30分

楽器使用料　楽器使用料　楽器使用料　楽器使用料　当てはまる金額に○当てはまる金額に○当てはまる金額に○当てはまる金額に○

350円

30分

30分

30分

ＦＣカード所有

１名につき

550円

1,050円

550円

他（　　　　　　　　　　　　　）

30分

30分

30分

一般 内藤楽器教室生徒

30分

1,100円

600円

楽器名

30分

30分

30分

100円

30分

30分

　　２０　　年　　　月　　　日

　　　　　　時　　　　分　から

延長時間

受領担当者名

会場レンタル申込書

利用日

利用時間 　　　　　　時　　　　分　までの

　　　　　　時間　　　　分

　　　　　　時間　　　　分

受領担当者名

レンタル金額 円

円延長料金


