会場レンタル申込書

下記くご利用について>に同意の上申し込みます。(二重線枠内をご記入下さい)

※記載の金額は税込・平成26年4月1日現在の価格となります(価格は予告無しに変更となる場合がございます)

お名前	印 (サイン)	TEL	
(団体名)			
ご住所	利用	目的	
内藤楽器教室生徒様の場合お過いの教室名	()	

利用日	20	年	月 日	
		時	分 から	
利用時間		時	分 までの	
		時間	分	
延長時間		時間	分	

部屋入場料十楽器使用料

レンタル金額	円
受領担当者名	
延長料金	円
受領担当者名	

※金額は全て税込となります

部屋入場料 人数 名 (会場に入る方の人数※未就学児除く)

1名につき 30分 100円

楽器使用料 当てはまる金額にO

楽器名		一般		内藤楽器教室生徒		FCカード所有	
アップライトピアノ		30分	450円	30分	400円	30分	350円
グランドピアノ		30分	650円	30分	600円	30分	550円
グランドピアノ×2(2台部屋)		30分	1,150円	30分	1,100円	30分	1,050円
エレクトーン		30分	650円	30分	600円	30分	550円
他()	30分	(円)	30分	(円)	30分	(円)

部屋のみレンタル(当てはまる金額に〇)	L部屋	750円	M部屋	750円	S部屋	350円
(30分) ※会場入場料込 ※割引無し		ני	IVIOD)±	7		33013

(例) アップライトピアノ使用・1名入室・60分 部屋入場料200円+楽器使用料900円=1,100円(一般)

(例)10名で歌の練習・アップライトピアノ1台使用・60分 部屋入場料2,000円+楽器使用料900円=2,900円(一般)

(例) 10名で歌の練習・楽器使用無し・L部屋・60分 部屋のみレンタル1,500円(L部屋)

くご利用について>

- ・レンタル料のお支払いは前金にてお願い致します
- 未就学児だけが入室してのご利用はご遠慮下さい
- ・施設、楽器、その他全ての付帯設備を汚損しないようご利用下さい (汚損した場合は修理にかかる経費・その間の営業損失を賠償請求いたします)
- 営利を目的とした行為を行う場合は事前に必ず内藤楽器に承諾を得て下さい
- 飲食喫煙は禁止いたします
- その他内藤楽器が不適当と判断した場合は使用を中止させて頂きます

※ご記入頂いた個人情報はレンタル管理及び弊社各種情報をお伝えする目的以外には使用致しません

<会場→本社 ※締時に添付して送付>